
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 2. 5. 2022 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na které zadavatel 
tímto odpovídá. 

Zadavatel na základě dotazů uchazečů uveřejňuje toto Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Je v případě použití osobních náramkových tlačítek pro pacienty požadováno dodat pevně umístěná tlačítka na 
WC a koupelny? 

Odpověď č. 1: 
Ano 

Dotaz č. 2: 
Je v případě použití přenosných terminálů pro příjem volání pro personál, umožňující příjem volání kdekoli na 
oddělení, požadováno dodat položku "Zobrazení signalizace na chodbě"? 

Odpověď č. 2: 
Ne 
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Dotaz č. 3: 
Je v případě použití přenosných terminálů pro příjem volání pro personál, umožňující příjem volání kdekoli na 
oddělení, požadováno dodat položku "Android aplikace přes WiFi". 
Ve výše uvedených případech je požadovaná funkčnost splněna jiným způsobem. 

Odpověď č. 3: 
Zadavatel není podrobně obeznámen s technickými funkcemi signalizace. Pokud není nutné propojení s WiFi a 
jde toto vyřešit jiným způsobem, tak nikoli. 

Dotaz č. 4: 
V textu výzvy v části Prokázání profesní kvalifikace je uvedeno, že dodavatel má být evidován v registru 
zdravotnických prostředků. Signalizační systém ale nepatří mezi zdravotnické prostředky, a proto tato podmínka 
u jiných zakázek není. Je tedy nutné prokázání této evidence? 

Odpověď č. 4: 
Vzhledem k tomu, že předmět plnění není zdravotnickým prostředkem, zadavatel nadále v rámci prokázání 
profesní kvalifikaci nebude vyžadovat údaje uvedené v kapitole 3.2. c) Výzvy k podání nabídek. 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 5. 2022 do 
10:00 hodin. 

V Plzni 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
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